議案第６０号

   調布市井上欣一社会福祉事業基金条例の一部を改正する条例

 上記の議案を提出する。

  令和 ５ 年 ９ 月 ４ 日

               提出者 調布市長 長 友 貴 樹

提案理由

 管理の方法について改めるため，提案するものであります。

調布市条例第   号

   調布市井上欣一社会福祉事業基金条例の一部を改正する条例

 調布市井上欣一社会福祉事業基金条例（昭和３７年調布市条例第１５号）

の一部を次のように改正する。

第３条に次の１項を加える。

２ 基金に属する現金は，必要に応じ，最も確実かつ有利な有価証券に換え

ることができる。

   附 則

 この条例は，公布の日から施行する。